UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số        /SNN-TT&BVTV
V/v góp ý nhiệm vụ, dự toán khảo sát địa

hình, lập đồ án Quy hoạch phân khu xây

dựng Khu công nghiệp Gia Lách.

                     Hà Tĩnh,  ngày       tháng  5  năm 2023

                       Kính gửi: Sở Xây dựng.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được văn bản số

1219/SXD-QHHT9 ngày 17/5/2023 của Sở Xây dựng về việc lấy ý kiến thẩm

định nhiệm vụ, dự toán khảo sát địa hình, lập đồ án Quy hoạch phân khu xây

dựng Khu công nghiệp Gia Lách mở rộng. Sau khi xem xét nội dung nhiệm vụ,

dự toán khảo sát địa hình, lập đồ án Quy hoạch, Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn có ý kiến như sau:

Khu vực dự kiến lập quy hoạch chủ yếu là đất sản xuất nông nghiệp, đề

nghị Sở Xây dựng yêu cầu chủ đầu tư bổ sung nội dung và kinh phí khảo sát,

đánh giá diện tích từng loại đất nông nghiệp (đất lúa, đất trồng cây hàng năm

khác, ...), các công trình trên đất (nếu có) để có phương án hoàn trả công trình

(nếu có) và chuyển đổi đất nông nghiệp đặc biệt là đất chuyên trồng lúa theo

đúng quy định của pháp luật.

Kính đề nghị Sở Xây dựng xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Giám đốc, Phó GĐ phụ trách NN;

- Chi cục TT&BVTV;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tuấn Thanh

		2023-05-18T16:30:19+0700

		2023-05-18T16:55:13+0700

		2023-05-18T16:56:22+0700

		2023-05-18T16:56:23+0700

		2023-05-18T16:56:23+0700